
Протокол № 595788
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 15.05.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 15.05.2023 18:17

Реєстраційний номер лота: 527302

Найменування майна:
Спеціальний напівпричеп Н/ПР-фургон
ізотермічний-Е Kogel SVKT 24, 2001 р.в., д.н.
ВХ7204ХР, номер кузова: WK0SVKT2410283710

Місцезнаходження майна: Хмельницька обл., Шепетівський р., м. Нетішин вул.
Лісова, 2/11

Стартова ціна: 5 792.25 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Банадига Володимир Васильович (ПВ), виконавчий округ

- Хмельницька обл., номер посвідчення 0472
29000, Хмельницька обл., м. Хмельницький, вул. Свободи,
22, офіс 1, тел. +38673836268, факс +38672208430, моб.
+380673836268, pv.banadyha@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.09.2023 16:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


